
UCHWAŁA NR XXII/215/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przeznaczenia środków finansowych w wysokości 50% kwoty 
zaoszczędzonej w ramach grupowego zakupu gazu dla Oddziału Paliatywnego Szpitala 

Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.), art. 114ust. 1 pkt. 3 i 
art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2015 roku, 
poz. 618 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza, uchwala co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Sandomierza wyraża wolę przeznaczenia środków finansowych w wysokości 50% 

kwoty zaoszczędzonej w ramach grupowego zakupu gazu na pomoc rzeczową dla Oddziału 

Medycyny Paliatywnej Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu.

§ 2. 

W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 Rada Miasta Sandomierza wyraża wolę 

zabezpieczenia, w budżecie Miasta Sandomierza na 2016 rok, środków na zakup aparatury i sprzętu 

medycznego dla Oddziału  Medycyny Paliatywnej Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego.

§ 3. 

Środki finansowe zabezpieczone na ten cel w budżecie Miasta Sandomierza, pochodzące 

z zaoszczędzonej kwoty w ramach grupowego zakupu gazu będą przekazane Szpitalowi 

Specjalistycznemu Ducha Świętego w Sandomierzu na warunkach określonych w umowie dotacyjnej, 

zawartej na podstawie odrębnej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mista Sandomierza.

Id: EAD487CB-90BF-4B8E-BEB9-306597339773. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: EAD487CB-90BF-4B8E-BEB9-306597339773. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do zadań

własnych gminy należą sprawy związane z zaspokojeniem zbiorowych potrzeb mieszkańców między

innymi w zakresie ochrony zdrowia. Natomiast art 219 ust. 2 ustawy o finansach publicznych stanowi, iż z

budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona dotacja przedmiotowa, również innym

podmiotom niż wymienione w ust. 1, o ile odrębne przepisy tak stanowią. Odrębnym przepisem jest tu

ustawa o działalności leczniczej, która to daje podstawę udzielenia podmiotom leczniczym dotacji

przedmiotowej przez jednostki samorządu terytorialnego na zadania określone w art. 114 ww. ustawy.

Biorąc pod uwagę rosnący problem dotyczący opieki paliatywnej na terenie miasta Sandomierza, podjęcie

przedmiotowej uchwały daje mozliwość polepszenia opieki w tym zakresie dla mieszkańców miasta.

Id: EAD487CB-90BF-4B8E-BEB9-306597339773. Uchwalony Strona 1




